MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
           ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 03/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2024

PROCESSO Nº 03/2023

TIPO: Menor Preço Global

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO AUTOMOTOR ZERO QUILOMETRO,
TIPO VEÍCULO DE PASSEIO PARA TRANSPORTE DE USUÁRIOS DO SERVIÇO
MUNICIPAL DE SAÚDE.

O Município de Marapoama-SP, torna público para conhecimento dos interessados, que ficam
alterados, os itens 1.1 (Preâmbulo), 2.1, os itens 1 e 4, do Anexo I (Termo de Referência) e o
objeto do Anexo II, todos do referido Edital, bem como fica designado nova data de
recebimento das propostas e documentação, que será dia 05/04/2024 as 09:00h. A retificação na
íntegra se encontra no site do Município (www.marapoama.sp.gov.br) para retirada (download)
e informações serão obtidas no Setor de Licitações desta Prefeitura, sito a Rua XV de
Novembro, 141, Centro ou pelo e-mail: licitacao@marapoama.sp.gov.br, das 08:00h as 12:00h
e das 13:00h as 17:00h em dias úteis. Marapoama/SP, 21 de Março de 2024. Márcio Perpétuo
Augusto – Prefeito.